ПРИКАЗ

16.01.2014 №6

О возбуждении дела   и создании  Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью  12 статьи 44   Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить   дело № 04-11/03-14 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Асиновское АТП» п. 10 ч. 1  ст. 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию для рассмотрения дела №  04-11/03-14 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

          Председатель Комиссии – И.В. Бутенко – заместитель руководителя Томского
УФАС России, начальник отдела контроля монополистической деятельности;

          Члены комиссии:  - С.А. Паньков  – начальник отдела экономического
анализа;

                            -  Т.Н. Бердникова -  главный специалист-эксперт отдела
контроля

                                монополистической деятельности;

                            - Ю.В. Балацкая – специалист-эксперт отдела экономического
анализа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Томского УФАС России, начальника отдела контроля
монополистической деятельности, Бутенко И.В.

Руководитель управления            В.И. Шевченко

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении дела № 04-11/03-14 о нарушении

 антимонопольного законодательства к рассмотрению

20.01.2014
                                                                             г. Томск

Председатель Комиссии Томского Управления Федеральной антимонопольной
службы по рассмотрению дел по признакам нарушения антимонопольного
законодательства Бутенко Игорь Васильевич, на основании приказа Томского
УФАС России от 16.01.2014 № 6  «О возбуждении дела о нарушении п. 10 ч. 1 ст. 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и создании
комиссии по рассмотрению дела в отношении общества с ограниченной
ответственностью «Асиновское АТП» (далее – ООО «Асиновское АТП»)

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить рассмотрение дела № 04-11/03-14 на 21.02.2014 на 10-00 часов по
адресу: г. Томск, пр. Ленина, 111, 3 этаж, каб. № 47.

2. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 04-11/03-14 в качестве ответчика:

 -   ООО «Асиновское АТП».

3. ООО «Асиновское АТП» в срок до 20.02.2014 представить следующие документы
и информацию:

            - письменный отзыв (пояснения) на настоящее определение;

            - заверенные надлежащим образом учредительные документы ООО
«Асиновское АТП».

 5. Явку ответчика по делу № 04-11/03-14 или его законного
представителя/защитника  (с надлежащим образом оформленными
полномочиями) признать обязательной.

Председатель Комиссии                   И.В. Бутенко